

Бишкек шаары, Республика көчөсү 106
Мобилдик телефону 0553870877
e-mail: kunduzgul@inbox.ru

Базакеева Кундузгуль Жаманчаевна

Туулган жылы: 1963-жылдын 29-апрели

Туулган жери: Ыссык-Көл облусунун Түп районунун Сары-Тологой айылы **Улуту:** кыргыз

Үй бүлөлүк абалы: күйөөдө, 2 баласы бар

Билими: жогорку, 1986-жылы Фрунзе шаарындагы орус тил жана адабият институту, филология факультети, 2002-жылы Кыргыз мамлекеттик улуттук университети мамлекеттик башкаруу жана саясий изилдөөлөр институту

Окумуштуулук даражасы, наамы: саясий илиминин кандидаты, доцент

1. Эмгек жылдары:

Жылдары	Ээлеген кызмат орду	Иштеген жерлери
1987 – 89 жж.	орус тили жана адабияты мугалими	Талас облусу, Киров району, Буденов орто мектеби
1989-90 жж.	Орус класстарында кыргыз тили мугалими.	Талас облусу, Киров району, Киров атындагы орто мектеби
1991-93 жж.	Ага инспектор	Фрунзе политехникалык институту, окуу бөлүмү
1993-98жж.	Инспектор, бөлүм башчысынын орун басары	Ж.Баласагын атындагы КУУнун окуу-инспектордук бөлүмү
1998-2002 жж.	<i>Директордун орун басары</i>	Ж.Баласагын атындагы КУУнун Мамлекеттик башкаруу жана социалдык изилдөөлөр институту
2002-07жж.	Факультеттин деканы	Ж.Баласагын атындагы КУУнун философия жана мамлекеттик башкаруу факультети
2007-10жж.	Доцент	Ж.Баласагын атындагы КУУнун Мамлекеттик башкаруу жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу кафедрасы доценти

2010 ж.	Кафедра башчысы	Ж.Баласагын атындагы КУУнун саясат таануу кафедрасы башчысы
2010ж.-азыркы учурга чейин	Декан	Ж.Баласагын атындагы КУУнун Мамлекеттик жана муниципалдык башкаруу факультети

2. Илимий эмгектери:

Отуздан ашык илимий жана методикалык макалаларды, окуу-методикалык колдонмолорду жарыкка чыгарган, “мамлекеттик жана муниципалдык башкаруу” багытынын Билим берүү стандарттарынын баардык муундарынын автору.

3. Сыйлыктары:

Кыргыз Республикасынын билим берүүнүн отличниги, Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин, Ж.Баласагын атындагы КУУнун ардак грамоталары жана наамдары.

Көнүмдөрү:

Компьютердик көнүмдөр -WORD; EXSEL; POWER POINT

4. Тилдерди билүү:

Кыргыз тили, орус тилин эркин сүйлөө

5. Өздүк сапаттар:

Жооптуу, коммуналдуу, чынчыл, так, сөзүнө турган, инновацияларга умтулган.

